



DEPARTMENT OF PURCHASING & CONTRACT COMPLIANCE

**Winner 2000- 2008 Achievement of Excellence in Procurement Award
National Purchasing Institute**



Felicia Strong-Whitaker, Interim Purchasing Director

September 11, 2014

**Re: 14ITB93992B-BR
UNIFORMS, FOOTWEAR AND DUTY GEAR**

Dear Bidders:

Attached is one (1) copy of Addendum 2, hereby made a part of the above referenced Bid(ITB).

Except as provided herein, all terms and conditions in the bid referenced above remain unchanged and in full force and effect.

Sincerely,

Brian Richmond
Assistant Purchasing Agent

14ITB93992B-BR UNIFORMS, FOOTWEAR AND DUTY GEAR
Addendum No. 2
Page Two

This Addendum forms a part of the contract documents.

The bid due date has been extended to Tuesday, September 23, 2014.

1. **Question:** I am looking at the INVITATION TO BID 14ITB93992B-BR and it seems that some of the bid forms are incomplete. On page 8 there is a note that states:

**PURCHASING STAFF, REMOVE ALL INSTRUCTIONS IN
YELLOW BEFORE INSERTING THIS DOCUMENT INTO THE
RFP!!**

Answer: The question above refers to the area of the bid after the Invitation to Bid section, the section that has a cover sheet that reads

CONTRACT DOCUMENTS FOR
PROJECT NUMBER
PROJECT TITLE
FOR
DEPARTMENT NAME

This is a sample contract. The last page of this sample contract reads EXHIBIT H, PAYMENT & PERFORMANCE BONDS. There is no need to complete any of the information the sample contract asks for. The sample contract is placed in the bid package to let vendors know how the resulting contract will look.

2. **Question:** LINE 2G: PART NUMBER FOR UNDER ARMOR HAS BEEN CHANGED FROM: 5039/5139 TO: 1216007-TF/1236642LF

Answer: Change to the correct part number.

3. **Question:** LINE 2M: WMN 5.11 PERFORMANCE POLO DOES NOT COME IN LE GREEN, WHITE, NAVY, BLACK, RANGE RED AND SILVER TAN ONLY

Answer: Remove the green from the choices

4. **Question:** LINE 4A: PART NUMBER IS INCORRECT. SHOULD BE: 475RSC

Answer: Change to the correct part number.

5. **Question:** LINE 4B: PART NUMBER IS INCORRECT, SHOULD BE :
475RSJ
Answer: Change to the correct part number.
6. **Question:** LINE 4E: PART NUMBER INCORRECT, SHOULD BE 475MJD
Answer: Change to the correct part number.
7. **Question:** LINE 4F: SHOULD BE 475PTD
Answer: Change to the correct part number.
8. **Question:** LINE 9A: 831-6803 IS BEING DISCONTINUED-NEW PART
NUMBER#831-6027
Answer: Change to the correct part number.
9. **Question:** LINE ITEM 10R-WAS REPLACED BY 6360- 070 IS NOT
ALS/SLS-THEY ARE BOTH MID -RIDE
(ALS=AUTOMATIC LOCKING SYSTEM) (SLS=SELF LOCKING SYSTEM)
Answer: Change to the correct part number.
10. **Question:** ITEM 11E THRU 11P HAS BEEN REPLACED WITH BIANCHI
PATROLTEK-NYLOK DISCONTINUED
Answer: Change to the correct part number.
11. **Question:** RAIN HOOD IS NOT LISTED. SHOULD BE 475RHO
(SEPARATE ITEM)
Answer: Change to the correct part number.

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 2

The undersigned bidder acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) copy of this form with the bid package to the Purchasing Department, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 30303 by the ITB due date and time **Tuesday, September 23, 2014, 11:00 A.M.**

This is to acknowledge receipt of Addendum No. 2, _____ day of _____, 2014.

Legal Name of Bidder

Signature of Authorized Representative

Title